F

REPU BLICA FEDERATIVA DO BRASII

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA
CONTROLADORIA DE CONTROLE INTERNO - CCI

O Sro. Alex Robe:rto de Àraújo Lima. Contlolador de Contlole
Intêrno rêsponsável pelo contlole Interno do Municipio de
Itaituba/Pa, nomeado nos termos do Decreto Municipal no0060/2017,

declara, para os devidos fins, junto ao Tribunal de Contas dos
Municipios do Estado do Par.á, nos termos do 51", do art. 11, da
RESOLUçÁO N". 11.410/TCM de 25 de fevêleiro de 2oL4, que
ana.Lisou intêgralmente o Processo no. A55/2A7'7 referente à
Pregão Presencial N" 057/20i1 , tendo por objeto a ContrataÇão
de empresa para fornecimento de materiais de utensífios
domést.icos, para atender a demanda do Fundo Municipal de
Assistência Socia.l-, com base nas regras insculpidas pela Lei n."
8.666/93 e demais instrumentos legais correl-atos, pelo que
declara, ainda, que o referido processo se encontra:

jr)
o(J

OE

Rubrica

(x) Revestido dê todas as formalidades legais,
habllitaÇão, julgamento, publlcidade e contratação,
a gerar despesas para a municipalidade;

nas fases de
estando apto

( ) Revestido parcialmente das formalidades leqais, nas fases de
habilitação, julgamento, publicidade e contrataÇão, estando apto
a gerar despesas para a municipalidade, com as ressa.Ivas
enumeradas no parecer de concrole interno, encami'nhado como
anexo.

( ) Revestido de falhas de natureza grave, não estando apto a

gerar despesas para a munlcipalidade, conforme impropriedades ou
ileqa]idades enumeradas no Parecer de Controfe Interno,
encaminhado como anexo. Declara, por fim, estar ciente de que as
informações aqui prestadas estão sujeitas à comprovaÇáo por
todos os meios legais admitidos, sob pena de crime de
responsabilidade e comunicação ao Ministélio Público Estadual,
para as providências de alçada. ltaituba, 08 de agosto, de 2011 .

Responsável pelo Controlê Interno:

Assinatura

lU r Poheío de 4'
a--------')É

		2017-09-08T09:49:19-0300